P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N A

Fls. N.*

PORTARIA N °. 14 .0Q 6/08

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, o Senhor CLEBER M ILTON
OLIVEIRA LEM OS, RG. 4.683.852 SSP/SP, para ocupar o cargo de Secretário
de Segurança Municipal, Nível "3", em Comissão, lotado na Secretaria de Segurança
Municipal, a partir de 17 de novembro de 2008.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 17 de novembro de 2.008.

PA Um jG ESAILNEM E
P pé^ ited M u n ic ip a l

ANTDOTO J 0 5 E  DE AL-
S e c re tá r io  M u n ic ip a l d e  A d m in is tra ç ã o

Publicado nesta data no Paço Municipal